**המזכירות תקבע תזכורת פנימית ליום 15.8.2014.**

2. המזכירות מתבקשת להמציא החלטה זו לב"כ שני הצדדים (עו"ד נועה עזרא-רחמני מפמ"י והסנגור עו"ד בר-

עמוד 1

סלע), וככל הניתן לוודא קבלתה באמצעות שיחה טלפונית לשני הצדדים תוך רישום הערה בתיק האלקטרוני.

ניתנה היום, י"א אב תשע"ד, 07 אוגוסט 2014, בהעדר הצדדים.